

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

## ПРИКАЗ

<u>17.08.2023</u> № <u>81-осд</u> г.Ступино

О внесении изменений в приказ 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской области»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской области» дополнить следующими строками:

Наименование	ЦСР
Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры	0220160370
Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры	0230160370
Основное мероприятие "Обеспечение функций муниципальных учреждений культуры Московской области"	0240700000
Сохранение достигнутого уровня заработной платы работников муниципальных учреждений культуры	0240760370
Организация деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов	0750100610

- 2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления администрации городского округа Ступино Московской области

Т.Е.Калабина